
Příloha číslo 1. - produktové portfolio.

       EUROGREEN CZ s.r.o. - DOPORUČENÉ CENY 2023

                                             platnost od 1.1. 2023 do 31.5. 2023

Obj. číslo Obs. 

v kg

Cena bez 

DPH

Cena s DPH

1219001 10 2 120 Kč 2 438 Kč

1219002 10 2 343 Kč 2 694 Kč

1219100 15 600 2 399 Kč 2 759 Kč
1219300 Regenerační směs tolerantní GLS 10 2 245 Kč 2 582 Kč
1221001 10 2 985 Kč 3 433 Kč

1221002 10 2 969 Kč 3 414 Kč

1223400 10 2 129 Kč 2 448 Kč

1211400 10 2 436 Kč 2 801 Kč

1226400 10 2 049 Kč 2 356 Kč

1224001 10 1 689 Kč 1 942 Kč

1226500 10 1 894 Kč 2 178 Kč

1217301 10 2 325 Kč 2 674 Kč

1223001 10 2 089 Kč 2 402 Kč

1212001 10 2 423 Kč 2 786 Kč

1213001 10 2 589 Kč 2 977 Kč

1215001 10 3 811 Kč 4 383 Kč

1225001 10 2 018 Kč 2 321 Kč

Cena bez dopravy, při odběru zboží nad 38.000 Kč bez DPH hradí dopravu EUROGREEN CZ s.r.o.

EUROGREEN CZ s.r.o.

Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

Tel. 412 379 115, e-mail: info@eurogreen.cz

IČ 64651959, DIČ CZ64651959

Fairway - bez Lolium

Tee s  ECOseed®Turf

Green s  ECOseed®Turf

500-660

Sport - směs pro sportovní trávník

RASANA Top s Headstart + ECOseed®Turf

Trávníková osiva pro zahradní trávníky

2.3

Osiva pro golfové trávníky

4.1.2

500

Krajinný trávník / Rough

3.2

Sport - směs pro sportovní trávník                  

WM-Rasen® s  Headstart + ECOseed®Turf

Park

GALA

400

2.2.2

400

3.1

7.1.1

Trávníková osiva pro fotbalový trávník
Název výrobku

Regenerační směs

400

Regenerační směs SOS

RASANA Super Headstart

400

Regenerační směs WM-Rasen® s Headstart + 

ECOseed®Turf

Vydat. 

bal./m2

RSM

3.2

RASANA Sport Headstart

400

3.2

400

650

4004.3

400

Monaco

500

500

500

Regenerační směs

280

400

Trávníková osiva speciální



       EUROGREEN CZ s.r.o. - DOPORUČENÉ CENY 2023

                                             platnost od 1.1. 2023 do 31.5. 2023

Trávníková hnojiva a speciální produkty

Obj. číslo Název výrobku Složení          

N-P-K+Mg

Doplňující info      

(%)

Granul. Obs. 

v kg

Vydat. 

bal./m2

Cena bez 

DPH

Cena s DPH

1230320 Basic NK 15-0-20+3 IU standard 25 650 - 1250 1 795 Kč 2 172 Kč

1234330 Basic Start 18-18-8+2 standard 25 1000 1 949 Kč 2 358 Kč

1244320 Basic Turf NPK 22-5-8+2 standard 25 1000 1 645 Kč 1 990 Kč

1246320 Basic Summer 30-0-15 IU standard 25 625 - 1000 1 853 Kč 2 242 Kč

1242320 Rasen Plus 28-5-10+2 IU standard 25 925 - 1400 1 845 Kč 2 232 Kč

1233320 Standard 17-5-17+2 standard 25 625-1000 1 572 Kč 1 902 Kč

1263300 Basic K 0-0-22+12 standard 25 1000-1250 1 590 Kč 1 924 Kč

1236320 Polysport 33-5-7 standard 25 1000 - 1660 1 899 Kč 2 298 Kč

1230326 Eurosport NK P56 17-0-22+3 IU standard 25 830-1000 1 960 Kč 2 372 Kč

1238256 Nitrogen Plus P56 44,8-0-0 standard 25 1000 - 1250 2 250 Kč 2 723 Kč

1231256 Olympia Plus P56 30-5-9+2 mini 25 830 - 1250 2 352 Kč 2 846 Kč

1240256 Spring P56 25-5-9 mini 25 830 - 1000 2 356 Kč 2 851 Kč

1239158 Pro Greens P56 16-0-16+2 0,3 Mn / 0,6 Fe elite 25 830 - 1250 2 311 Kč 2 796 Kč

1241256 High-K P55 12-0-25+4 0,6 Fe / 0,3 Mn mini 25 830 - 1250 2 299 Kč 2 782 Kč

1242158 Greens P56 20-5-9-3 0,6 Fe / 0,3 Mn elite 25 500 - 1250 2 345 Kč 2 837 Kč

1245156 GreenSpeed 20-5-9+3 0,5 Fe elite 25 830 - 1250 1 720 Kč 2 081 Kč
                Malobalení hnojiv

1242317 Turf Plus 28-5-10+2 standard 7,5 300-375 658 Kč 796 Kč

1231257 Olympia Plus P56 30-5-9+2 mini 7,5 300-375 880 Kč 1 065 Kč

1234317 Basic Start 18-20-10+2 standard 7,5 250-380 696 Kč 842 Kč

1230317 Basic  NK 15-0-20+3 standard 7,5 188-375 618 Kč 748 Kč

1283057 ECOprop®Turf 80g 8000 na dotaz

1256356 Lupigreen - jaro 11-1-4(+1)+Fe Organicko-

minerální
standard 20 285 - 666 982 Kč 1 188 Kč

1257356 Lupigreen - léto 10-2-6(+1)+Fe Organicko-

minerální
standard 20 285 - 666 989 Kč 1 197 Kč

1258356 Lupigreen - podzim 6-2-12(+1)+Fe Organicko-

minerální
standard 20 285 - 666 998 Kč 1 208 Kč

1259300 Lupigreen N 14-1-1 Organicko-

minerální
standard 20 285 - 666 955 Kč 1 156 Kč

1252310 Hnojivo pro dřeviny 8-4-5+3 standard 20 60-90g/m² 1 523 Kč 1 843 Kč
1261600 Ferro Quick - hnojivo se železem 7-0-15+4+8 8,0 Fe / 0,01 Mn 0,7-2,3 mm 25 25-35 g/m² 1 535 Kč 1 857 Kč
1285100 Calcigran®  granulované Ca hnojivo 50 % CaO granulát 25 125 - 250 699 Kč 846 Kč
1295556 Liquifert P 56 10-2-8 0,5 Fe / 0,1 Mn tekutý 10 20-50 l/ha 2 323 Kč 2 811 Kč
1295656 Liquifall  P 56 6-0-8+1,5 Fe,Mn,Cu,B,Mo,Zn tekutý 10 30-50 l/ha 2 400 Kč 2 904 Kč
1251000 Terracur Bodenaktivator Organické 

hn.

4,7-3-2 standard 20 100-200 925 Kč 1 119 Kč
Cena bez dopravy, při odběru zboží nad 38.000 Kč bez DPH hradí dopravu EUROGREEN CZ s.r.o.

Basic Line: Sport, Zahrada, Golf 

 

plantaCur®  Prostředky k ochraně rostlin bez pesticidů 

Top Line: Golf 

Top Line: Sport, Okrasný trávník

Speciální produkty   

Basic + Top Line: Sport, Zahrada, Golf 



       EUROGREEN CZ s.r.o. - DOPORUČENÉ CENY 2023
                                             platnost od 1.1. 2023 do 31.5. 2023

Stroje a nářadí

Obj. číslo Název výrobku Cena bez 

DPH

Cena s DPH

1202000 27 466 Kč 33 234 Kč

8980007 32 089 Kč 38 828 Kč

1209800 14 115 Kč 17 079 Kč

1209900 6 487 Kč 7 849 Kč

1571 Značky Plifix (bez rozdílu barvy), sada 25 ks 3 350 Kč 4 054 Kč

3595900 25 674 Kč 31 066 Kč

3595751 LINOROLL 2 - 10 cm 11 790 Kč 14 266 Kč

3595752 LINOROLL 2 - 12 cm 12 090 Kč 14 629 Kč

3599096 GoldLine Plus - lajnovací super koncentrát 5l 1 183 Kč 1 431 Kč

3599070 Perlweiß - lajnovací koncentrát bílý 15 kg 1 790 Kč 2 166 Kč

1206000 22 650 Kč 27 407 Kč
8980002 16 247 Kč 19 659 Kč
8980004 11 796 Kč 14 273 Kč
8980003 8 791 Kč 10 637 Kč
8980012 Kartáčovací rám šířka 150 cm 73 218 Kč 88 594 Kč
8980011 Kartáčovací rám šířka 192 cm 85 359 Kč 103 284 Kč
8980014 Provzdušňovací rám 74 811 Kč 90 521 Kč
8980031 30 328 Kč 36 697 Kč
3593080 5 396 Kč 6 529 Kč
3593065 28 884 Kč 34 950 Kč
3593212 Trubka k nosmému rámu 1,8 m 1 653 Kč 2 000 Kč
3593214 2 243 Kč 2 714 Kč
8980025 Provzdušňovací rám - základ 1,10 m 25 563 Kč 30 931 Kč
8983224 Přední závěs - trojúhelník 3 250 Kč 3 933 Kč
8983245 Oj - připojení na čep 1 478 Kč 1 788 Kč
8983260 Oj - připojení žehlička 2 030 Kč 2 456 Kč
8983584 Přední závěs trojúhelník s ručním přízdvihem 3 890 Kč 4 707 Kč

3589500 Profi vertikutátor bez hřídelí 58 900 Kč 71 269 Kč

3589470 Frézovací cepová hřídel 11 590 Kč 14 024 Kč

3589450 Nožová hřídel s pružinami 9 400 Kč 11 374 Kč

3589445 Cepová hřídel 10 790 Kč 13 056 Kč

3589480 Zametací hřídel 11 500 Kč 13 915 Kč

BM84270 43 363 Kč 52 469 Kč

BM20500 Hosecar - navíjecí buben pro hadici 12 593 Kč 15 238 Kč
ZM95067 Hadice 1" 10 bar - 100 m 15 952 Kč 19 302 Kč

3300021 4 110 Kč 4 973 Kč

3300022 3 328 Kč 4 027 Kč

3300024 3 200 Kč 3 872 Kč

3300025 4 400 Kč 5 324 Kč

3300031 1 170 Kč 1 416 Kč

3300028 4 500 Kč 5 445 Kč

Cena bez dopravy, při odběru zboží nad 38.000 Kč bez DPH hradí dopravu EUROGREEN CZ s.r.o.

Opravný rýč

Sonda pro odběr půdních vzorků

Smykovací síť pro travnaté a mlatové plochy (90 x 90 cm)

Nosný rám pro smyk (bez trubek)

Štěrbinový aplikátor š. 70 cm, kompletní nerezové provedení

Trubka k nosmému rámu 2,7 m

Lajnování

Štěrbinový aplikátor š. 100 cm, kompletní nerezové provedení

Ruční dutá sonda pro zjišťování fyzikálních vlastností půdy

Sonda pro zjišťování zhutnění

Profilový rýč

Rozmetadlo Rotary 5 

Systémové stroje pro regeneraci trávníků

Rozmetadlo Rotary 42 RS 

Ruční vypichovač drnů

Smykovací síť pro travnaté a mlatové plochy (120 x 180 cm)

Systémový díl (90x90 cm) pro víceúč. smyk

Ruční pomůcky

Zavlažování

Rollcart - samojízdný zavlažovací vozík

Smykovací síť pro travnaté a mlatové plochy (120 x 120 cm)

LINOGOLD 

Rozmetadla hnojiv, sečky

Smyky

Smykovací síť pro travnaté a mlatové plochy (240 x 180 cm)

4 ks - 180x180cm, 6 ks - 270x180cm

Provzdušňovací rám - základ 1,1m (seřízení pomocí trapézu) 



       EUROGREEN CZ s.r.o. - DOPORUČENÉ CENY 2023

                                             platnost od 1.1. 2023 do 30.5.2023

Stroje a nářadí - dodatečná výbava a náhradní díly

Obj. číslo Název výrobku Cena s DPH

1202020 Dodatečná výbava aplikátoru: úzké plné kolo 1 ks 938 Kč 1 135 Kč

8982017 Dodatečná výbava aplikátoru: kolo s duší 1 ks 1 041 Kč 1 260 Kč

3595951 Tryska pro Linogold zelená 198 Kč 240 Kč

3595952 Tryska pro Linogold žlutá 198 Kč 240 Kč

3595953 Tryska pro Linogold červená 198 Kč 240 Kč

0039203 Klínový řemen 118 Kč 143 Kč

3595931 Filtr sekční 183 Kč 221 Kč

3595936 Filtr 603 Kč 730 Kč

3599402 Filtr trysky 187 Kč 226 Kč

3589061 895 Kč 1 083 Kč

3589062 715 Kč 865 Kč

3589533 Cepový nůž (40ks/hřídel) 66 Kč 80 Kč

3589471 Frézovací cepový nůž, pravý (19 ks/hřídel) 113 Kč 137 Kč

3589472 Frézovací cepový nůž, levý (19 ks/hřídel) 113 Kč 137 Kč

3595760 Kolo hliníkové 10 cm 1 725 Kč 2 087 Kč

3595761 Kolo hliníkové 12 cm 1 964 Kč 2 376 Kč

3595762 Kolo hliníkové 7 cm 1 725 Kč 2 087 Kč

3595763 Kolo hliníkové 5 cm 1 725 Kč 2 087 Kč

3597510 Nanášecí kolo s gumou 10 cm 889 Kč 1 076 Kč

3595764 Nanášecí kolo s gumou 12 cm 968 Kč 1 171 Kč

3595765 Nanášecí kolo s gumou 7 cm 815 Kč 986 Kč

3595766 Nanášecí kolo s gumou 5 cm 773 Kč 935 Kč

3595767 Sada kol 10 cm (hliníkové + nanášecí) 2 614 Kč 3 163 Kč

3595768 Sada kol 12 cm (hliníkové + nanášecí) 2 932 Kč 3 548 Kč

3595769 Sada kol 7 cm (hliníkové + nanášecí) 2 540 Kč 3 073 Kč

3595770 Sada kol 5 cm (hliníkové + nanášecí) 2 498 Kč 3 023 Kč

8982060 Pružina pro kartáčovací rám 22 Kč 27 Kč

8983216 Pružina pro provzdušňovací brány 76 Kč 92 Kč

8982687 Držák pružin 1,5 m včetně pružin 3 790 Kč 4 586 Kč
8982688 Držák pružin 1,92 m včetně pružin 4 447 Kč 5 381 Kč

Cena bez dopravy, při odběru zboží nad 38.000 Kč bez DPH hradí dopravu EUROGREEN CZ s.r.o.

Systémové stroje pro regeneraci trávníků

Rozmetadla hnojiv, sečky, lajnovačky

1 sada náhradních pružin na Profi vertikutátor

1 sada náhradních nožů na Profi vertikutátor


